



**Městský úřad Klášterec nad Ohří**

nám. Dr. E. Beneše 85  
431 51 Klášterec nad Ohří

**Tajemnice městského úřadu**

**Dr. Ing. Radka Hodicová**

tel.: +420 474 359 645  
mail: hodicova@muklasterec.cz

datum: 23.10.2018

EC 14669/2018/2

Ing. Bc. J K

431 51 Klášterec nad Ohří

## **Sdělení k žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Vážený pane inženýre,

na základě Vaší žádosti o sdělení informací dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 08.10.2018 evidované pod spisovou značkou EC 14669/2018 Vám sděluji následující:

Starosta města má svěřeny následující pravomoci:

1. oprávnění rozhodovat o individuálních žádostech o dotaci v případě žádostí do 5.000 Kč a podepisovat smlouvy o dotaci (usnesení RM č. 1524/58/2017),
2. oprávnění podepisovat smlouvy o právu k provedení stavby (usnesení RM č. 998/38/2016),
3. oprávnění podepisovat dodatky k pojistným smlouvám a ke smlouvám na dodávky energií (usnesení RM č. 903/35/2016),
4. pravomoci vyplývající ze Směrnice č. 3/2016 o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu (usnesení RM č. 1462/56/2016).

Odbory městského úřadu mají svěřeny následující pravomoci:

1. oprávnění rozhodovat o uzavírání nájemních smluv a dodatků k nájemním smlouvám o nájmu bytů a nebytových prostor, a to u nájemníků, kteří neporušují podmínky uvedených nájemních smluv (usnesení RM č. 1598/59/2017) – odbor správy majetku a bytového fondu,
2. oprávnění uzavírat nájemní smlouvy a dodatky k nájemním smlouvám k hrobovým místům na pohřebišti v Klášterci nad Ohří, a to u nájemníků, kteří neporušují podmínky uvedených nájemních smluv (usnesení RM č. 1414/54/2016) – odbor místního hospodářství, dopravy a životního prostředí (p. Š . . . . .),
3. oprávnění vydávat stanoviska ve věci zvláštního užívání komunikací na katastru měst Klášterce nad Ohří při pořádání automobilových soutěží

(usnesení RM č. 1729/64/2017) – odbor místního hospodářství, dopravy a životního prostředí,

4. pověření k poskytování předchozího souhlasu s přijetím peněžitého účelově vázaného daru a k nabytí majetku formou daru u příspěvkových organizací, které spadají pod odbor sociálních věcí, školství a sportu (usnesení RM 2172/49/2009) – vedoucí odboru sociálních věcí, školství a sportu,
5. pověření výkonem funkce veřejného opatrovníka (usnesení RM č. 1907/70/2017, 2108/77/2017, 2109/77/2017, 2110/77/201) – zaměstnanci odboru sociálních věcí, školství a sportu,
6. pravomoci vyplývající ze Směrnice č. 3/2016 o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu (usnesení RM č. 1462/56/2016).

S pozdravem

Dr. Ing. Radka Hodicová

Dr. Ing.

Radka

Hodicová

Digitálně podepsal  
Dr. Ing. Radka  
Hodicová  
Datum: 2018.10.23  
07:31:38 +02'00'